Design |Technologie
CENÍK2020
Vylepšili jsmeto.Opět.
CZ
Zlepšovali jsme. Opět.
I-DRAIN®	odtokové	žlaby	–	nerezové CZK (bez DPH)
I-DRAIN®	LINEAR	54	–	nerez	 CZK	(bez	DPH)
ID4M06001X1	 I-DRAIN®	Linear	54	–	60	cm	–	1	sifon	 5461	Kč
ID4M07001X1	 I-DRAIN®	Linear	54	–	70	cm	–	1	sifon	 5726	Kč
ID4M08001X1	 I-DRAIN®	Linear	54	–	80	cm	–	1	sifon	 6011	Kč
ID4M09001X1	 I-DRAIN®	Linear	54	–	90	cm	–	1	sifon	 6314	Kč
ID4M10001X1	 I-DRAIN®	Linear	54	–	100	cm	–	1	sifon	 6637	Kč
ID4M11001X1	 I-DRAIN®	Linear	54	–	110	cm	–	1	sifon	 6959	Kč
ID4M12001X1	 I-DRAIN®	Linear	54	–	120	cm	–	1	sifon	 7243	Kč
ID4M09002X1	 I-DRAIN®	Linear	54	–	90	cm	–	2	sifony	 8533	Kč
ID4M10002X1	 I-DRAIN®	Linear	54	–	100	cm	–	2	sifony	 8950	Kč
ID4M11002X1	 I-DRAIN®	Linear	54	–	110	cm	–	2	sifony	 9405	Kč
ID4M12002X1	 I-DRAIN®	Linear	54	–	120	cm	–	2	sifony	 9784	Kč
I-DRAIN®	LINEAR+	54	–	nerez	 CZK	(bez	DPH)
ID4E06001X20	 I-DRAIN®	Linear+	54	–	60	cm	–	1	sifon	 6238	Kč
ID4E07001X20	 I-DRAIN®	Linear+	54	–	70	cm	–	1	sifon	 6561	Kč
ID4E08001X20	 I-DRAIN®	Linear+	54	–	80	cm	–	1	sifon	 6883	Kč
ID4E09001X20	 I-DRAIN®	Linear+	54	–	90	cm	–	1	sifon	 7224	Kč
ID4E10001X20	 I-DRAIN®	Linear+	54	–	100	cm	–	1	sifon	 7585	Kč
ID4E11001X20	 I-DRAIN®	Linear+	54	–	110	cm	–	1	sifon	 7964	Kč
ID4E12001X20	 I-DRAIN®	Linear+	54	–	120	cm	–	1	sifon	 8286	Kč
ID4E09002X20	 I-DRAIN®	Linear+	54	–	90	cm	–	2	sifony	 9765	Kč
ID4E10002X20	 I-DRAIN®	Linear+	54	–	100	cm	–	2	sifony	 10239	Kč
ID4E11002X20	 I-DRAIN®	Linear+	54	–	110	cm	–	2	sifony	 10751	Kč
ID4E12002X20	 I-DRAIN®	Linear+	54	–	120	cm	–	2	sifony	 11187	Kč
POPIS:
I-Drain, to jsou důmyslně navržené sprchové žlaby pro sprchy v úrovni podlahy, které nejen že skvěle
vypadají, ale nabízí Vám oproti konkurenci mnoho příjemných výhod.
• stavební výška pouhých 54 mm
- ideální nejen pro novostavby, ale také pro renovace koupelen
• nejkvalitnější materiály
- hluboko tažená nerezavĕjící ocel 316 beze svár nebo ABS
• dokonalá hydroizolace
- žlaby Linear jsou již z výroby opatřeny hydroizolačním membránou
• bezproblémová instalace
- polystyrénový blok I-Buddy pro pevné usazení žlabu
- montážní PST rámeček kolem roštu pro přesnou pokládku dlažby
- montážní video: https://youtu.be/ToohYLY5PvQ
• snadná údržba
- vyjímatelný a snadno čistitelný sifon
• 7 různých velikostí
• výběr z 7 designových roštů
I-DRAIN® – ceník 2/2020, bez DPH
Exkluzivní rošt osázený kameny Swarovski
2
I-DRAIN®	LINEAR	72	–	nerez	 CZK	(bez	DPH)
ID5M06001X1	 I-DRAIN®	Linear	72	–	60	cm	–	1	sifon	 6125	Kč
ID5M07001X1	 I-DRAIN®	Linear	72	–	70	cm	–	1	sifon	 6428	Kč
ID5M08001X1	 I-DRAIN®	Linear	72	–	80	cm	–	1	sifon	 6750	Kč
ID5M09001X1	 I-DRAIN®	Linear	72	–	90	cm	–	1	sifon	 7073	Kč
ID5M10001X1	 I-DRAIN®	Linear	72	–	100	cm	–	1	sifon	 7433	Kč
ID5M11001X1	 I-DRAIN®	Linear	72	–	110	cm	–	1	sifon	 7812	Kč
ID5M12001X1	 I-DRAIN®	Linear	72	–	120	cm	–	1	sifon	 8116	Kč
ID5M09002X1	 I-DRAIN®	Linear	72	–	90	cm	–	2	sifony	 9557	Kč
ID5M10002X1	 I-DRAIN®	Linear	72	–	100	cm	–	2	sifony	 10031	Kč
ID5M11002X1	 I-DRAIN®	Linear	72	–	110	cm	–	2	sifony	 10543	Kč
ID5M12002X1	 I-DRAIN®	Linear	72	–	120	cm	–	2	sifony	 10960	Kč
I-DRAIN®	LINEAR+	72	–	nerez	 CZK	(bez	DPH)
ID5E06001X20	 I-DRAIN®	Linear+	72	–	60	cm	–	1	sifon	 6902	Kč
ID5E07001X20	 I-DRAIN®	Linear+	72	–	70	cm	–	1	sifon	 7262	Kč
ID5E08001X20	 I-DRAIN®	Linear+	72	–	80	cm	–	1	sifon	 7623	Kč
ID5E09001X20	 I-DRAIN®	Linear+	72	–	90	cm	–	1	sifon	 8002	Kč
ID5E10001X20	 I-DRAIN®	Linear+	72	–	100	cm	–	1	sifon	 8400	Kč
ID5E11001X20	 I-DRAIN®	Linear+	72	–	110	cm	–	1	sifon	 8817	Kč
ID5E12001X20	 I-DRAIN®	Linear+	72	–	120	cm	–	1	sifon	 9177	Kč
ID5E09002X20	 I-DRAIN®	Linear+	72	–	90	cm	–	2	sifony	 10789	Kč
ID5E10002X20	 I-DRAIN®	Linear+	72	–	100	cm	–	2	sifony	 11339	Kč
ID5E11002X20	 I-DRAIN®	Linear+	72	–	110	cm	–	2	sifony	 11908	Kč
ID5E12002X20	 I-DRAIN®	Linear+	72	–	120	cm	–	2	sifony	 12382	Kč
I-DRAIN®	CHAPE	54	stěnový	model	–	nerez	 CZK	(bez	DPH)
ID4ZSM06001X1	 I-DRAIN®	Chape	54	stěnový	model	–	60	cm	–	1	sifon	 4816	Kč
ID4ZSM07001X1	 I-DRAIN®	Chape	54	stěnový	model	–	70	cm	–	1	sifon	 5044	Kč
ID4ZSM08001X1	 I-DRAIN®	Chape	54	stěnový	model	–	80	cm	–	1	sifon	 5309	Kč
ID4ZSM09001X1	 I-DRAIN®	Chape	54	stěnový	model	–	90	cm	–	1	sifon	 5575	Kč
ID4ZSM10001X1	 I-DRAIN®	Chape	54	stěnový	model	–	100	cm	–	1	sifon	 5840	Kč
ID4ZSM11001X1	 I-DRAIN®	Chape	54	stěnový	model	–	110	cm	–	1	sifon	 6144	Kč
ID4ZSM12001X1	 I-DRAIN®	Chape	54	stěnový	model	–	120	cm	–	1	sifon	 6390	Kč
ID4ZSM09002X1	 I-DRAIN®	Chape	54	stěnový	model	–	90	cm	–	2	sifony	 7509	Kč
ID4ZSM10002X1	 I-DRAIN®	Chape	54	stěnový	model	–	100	cm	–	2	sifony	 7888	Kč
ID4ZSM11002X1	 I-DRAIN®	Chape	54	stěnový	model	–	110	cm	–	2	sifony	 8286	Kč
ID4ZSM12002X1	 I-DRAIN®	Chape	54	stěnový	model	–	120	cm	–	2	sifony	 8628	Kč
I-DRAIN®	CHAPE	72	stěnový	model	–	nerez	 CZK	(bez	DPH)
ID5ZSM06001X1	 I-DRAIN®	Chape	72	stěnový	model	–	60	cm	–	1	sifon	 5480	Kč
ID5ZSM07001X1	 I-DRAIN®	Chape	72	stěnový	model	–	70	cm	–	1	sifon	 5764	Kč
ID5ZSM08001X1	 I-DRAIN®	Chape	72	stěnový	model	–	80	cm	–	1	sifon	 6049	Kč
ID5ZSM09001X1	 I-DRAIN®	Chape	72	stěnový	model	–	90	cm	–	1	sifon	 6352	Kč
ID5ZSM10001X1	 I-DRAIN®	Chape	72	stěnový	model	–	100	cm	–	1	sifon	 6674	Kč
ID5ZSM11001X1	 I-DRAIN®	Chape	72	stěnový	model	–	110	cm	–	1	sifon	 6997	Kč
ID5ZSM12001X1	 I-DRAIN®	Chape	72	stěnový	model	–	120	cm	–	1	sifon	 7281	Kč
I-DRAIN®	odtokové	žlaby	–	nerezové CZK (bez DPH)
I-DRAIN®	ABS	Linear	54	–	plastové CZK (bez DPH)
I-DRAIN®	ABS	54 CZK	(bez	DPH)
IDABS4M06001X1	 I-DRAIN®	ABS	Linear	54	–	60	cm	–	1	sifon 3580	Kč
IDABS4M07001X1	 I-DRAIN®	ABS	Linear	54	–	70	cm	–	1	sifon 3762	Kč
IDABS4M08001X1	 I-DRAIN®	ABS	Linear	54	–	80	cm	–	1	sifon 3944	Kč
IDABS4M09001X1	 I-DRAIN®	ABS	Linear	54	–	90	cm	–	1	sifon 4141	Kč
IDABS4M10001X1	 I-DRAIN®	ABS	Linear	54	–	100	cm	–	1	sifon 4354	Kč
IDABS4M12001X1	 I-DRAIN®	ABS	Linear	54	–	120	cm	–	1	sifon 4566	Kč
3
I-DRAIN®	designové	rošty CZK (bez DPH)
PLANO	matný	 CZK	(bez	DPH)
IDRO0600A	 I-DRAIN®	rošt	Plano	matný	–	60	cm	 1005	Kč
IDRO0700A	 I-DRAIN®	rošt	Plano	matný	–	70	cm	 1100	Kč
IDRO0800A	 I-DRAIN®	rošt	Plano	matný	–	80	cm	 1176	Kč
IDRO0900A	 I-DRAIN®	rošt	Plano	matný	–	90	cm	 1214	Kč
IDRO1000A	 I-DRAIN®	rošt	Plano	matný	–	100	cm	 1270	Kč
IDRO1100A	 I-DRAIN®	rošt	Plano	matný	–	110	cm	 1346	Kč
IDRO1200A	 I-DRAIN®	rošt	Plano	matný	–	120	cm	 1384	Kč
PLANO	lesklý	 CZK	(bez	DPH)
IDRO0600F	 I-DRAIN®	rošt	Plano	lesklý	–	60	cm	 1005	Kč
IDRO0700F	 I-DRAIN®	rošt	Plano	lesklý	–	70	cm	 1100	Kč
IDRO0800F	 I-DRAIN®	rošt	Plano	lesklý	–	80	cm	 1176	Kč
IDRO0900F	 I-DRAIN®	rošt	Plano	lesklý	–	90	cm	 1214	Kč
IDRO1000F	 I-DRAIN®	rošt	Plano	lesklý	–	100	cm	 1270	Kč
IDRO1100F	 I-DRAIN®	rošt	Plano	lesklý	–	110	cm	 1346	Kč
IDRO1200F	 I-DRAIN®	rošt	Plano	lesklý	–	120	cm	 1384	Kč
PLANO	matný	černý	 CZK	(bez	DPH)
IDRO0600AZ	 I-DRAIN®	rošt	Plano	černý	–	60	cm	 1877	Kč
IDRO0700AZ	 I-DRAIN®	rošt	Plano	černý	–	70	cm	 2029	Kč
IDRO0800AZ	 I-DRAIN®	rošt	Plano	černý	–	80	cm	 2162	Kč
IDRO0900AZ	 I-DRAIN®	rošt	Plano	černý	–	90	cm	 2275	Kč
IDRO1000AZ	 I-DRAIN®	rošt	Plano	černý	–	100	cm	 2389	Kč
IDRO1100AZ	 I-DRAIN®	rošt	Plano	černý	–	110	cm	 2522	Kč
IDRO1200AZ	 I-DRAIN®	rošt	Plano	černý	–	120	cm	 2617	Kč
TILE	 CZK	(bez	DPH)
IDRO0600Y	 I-DRAIN®	rošt	Tile	–	60	cm	 1138	Kč
IDRO0700Y	 I-DRAIN®	rošt	Tile	–	70	cm	 1270	Kč
IDRO0800Y	 I-DRAIN®	rošt	Tile	–	80	cm	 1365	Kč
IDRO0900Y	 I-DRAIN®	rošt	Tile	–	90	cm	 1422	Kč
IDRO1000Y	 I-DRAIN®	rošt	Tile	–	100	cm	 1479	Kč
IDRO1100Y	 I-DRAIN®	rošt	Tile	–	110	cm	 1555	Kč
IDRO1200Y	 I-DRAIN®	rošt	Tile	–	120	cm	 1631	Kč
TILE	základní* CZK	(bez	DPH)
IDRO0600BY I-DRAIN®	rošt	Tile	základní	–	60	cm	 853	Kč
IDRO0700BY	 I-DRAIN®	rošt	Tile	základní	–	70	cm	 948	Kč
IDRO0800BY	 I-DRAIN®	rošt	Tile	základní	–	80	cm	 1005	Kč
IDRO0900BY	 I-DRAIN®	rošt	Tile	základní	–	90	cm	 1043	Kč
IDRO1000BY	 I-DRAIN®	rošt	Tile	základní	–	100	cm	 1081	Kč
IDRO1100BY	 I-DRAIN®	rošt	Tile	základní	–	110	cm	 1138	Kč
IDRO1200BY	 I-DRAIN®	rošt	Tile	základní	–	120	cm	 1176	Kč
LEVEL-3	 CZK	(bez	DPH)
IDRO0600Z	 I-DRAIN®	rošt	Level-3	–	60	cm	 1915	Kč
IDRO0700Z	 I-DRAIN®	rošt	Level-3	–	70	cm	 2105	Kč
IDRO0800Z	 I-DRAIN®	rošt	Level-3	–	80	cm	 2256	Kč
IDRO0900Z	 I-DRAIN®	rošt	Level-3	–	90	cm	 2351	Kč
IDRO1000Z	 I-DRAIN®	rošt	Level-3	–	100	cm	 2465	Kč
IDRO1100Z	 I-DRAIN®	rošt	Level-3	–	110	cm	 2579	Kč
IDRO1200Z	 I-DRAIN®	rošt	Level-3	–	120	cm	 2693	Kč
4
I-DRAIN®	exkluzivní	designové	rošty CZK (bez DPH)
SWAROVSKI	 CZK	(bez	DPH)
IDRO0600SWA	 I-DRAIN®	rošt	Swarovski	–	60	cm	 36660	Kč
IDRO0700SWA	 I-DRAIN®	rošt	Swarovski	–	70	cm	 29940	Kč
IDRO0800SWA	 I-DRAIN®	rošt	Swarovski	–	80	cm	 33012	Kč
IDRO0900SWA	 I-DRAIN®	rošt	Swarovski	–	90	cm	 35970	Kč
IDRO1000SWA	 I-DRAIN®	rošt	Swarovski	–	100	cm	 39080	Kč
IDRO1100SWA	 I-DRAIN®	rošt	Swarovski	–	110	cm	 42114	Kč
IDRO1200SWA	 I-DRAIN®	rošt	Swarovski	–	120	cm	 45166	Kč
PLANO	čokoládový	PVD CZK	(bez	DPH)
IDRO0600C	 I-DRAIN®	rošt	Plano	čokoládový	PVD	–	60	cm	 5512	Kč
IDRO0700C	 I-DRAIN®	rošt	Plano	čokoládový	PVD	–	70	cm	 5655	Kč
IDRO0800C	 I-DRAIN®	rošt	Plano	čokoládový	PVD	–	80	cm	 6045	Kč
IDRO0900C	 I-DRAIN®	rošt	Plano	čokoládový	PVD	–	90	cm	 6240	Kč
IDRO1000C	 I-DRAIN®	rošt	Plano	čokoládový	PVD	–	100	cm	 7384	Kč
IDRO1100C	 I-DRAIN®	rošt	Plano	čokoládový	PVD	–	110	cm	 6968	Kč
IDRO1200C	 I-DRAIN®	rošt	Plano	čokoládový	PVD	–	120	cm	 7592	Kč
PLANO	grafitový	PVD CZK	(bez	DPH)
IDRO0600DT	 I-DRAIN®	rošt	Plano	žluté	zlato	PVD	–	60	cm	 5512	Kč
IDRO0700DT	 I-DRAIN®	rošt	Plano	žluté	zlato	PVD	–	70	cm	 5655	Kč
IDRO0800DT	 I-DRAIN®	rošt	Plano	žluté	zlato	PVD	–	80	cm	 6045	Kč
IDRO0900DT	 I-DRAIN®	rošt	Plano	žluté	zlato	PVD	–	90	cm	 6240	Kč
IDRO1000DT	 I-DRAIN®	rošt	Plano	žluté	zlato	PVD	–	100	cm	 7384	Kč
IDRO1100DT	 I-DRAIN®	rošt	Plano	žluté	zlato	PVD	–	110	cm	 6968	Kč
IDRO1200DT	 I-DRAIN®	rošt	Plano	žluté	zlato	PVD	–	120	cm	 7592	Kč
PLANO	měděný	PVD CZK	(bez	DPH)
IDRO0600K	 I-DRAIN®	rošt	Plano	měděný	PVD	–	60	cm	 5512	Kč
IDRO0700K	 I-DRAIN®	rošt	Plano	měděný	PVD	–	70	cm	 5655	Kč
IDRO0800K	 I-DRAIN®	rošt	Plano	měděný	PVD	–	80	cm	 6045	Kč
IDRO0900K	 I-DRAIN®	rošt	Plano	měděný	PVD	–	90	cm	 6240	Kč
IDRO1000K	 I-DRAIN®	rošt	Plano	měděný	PVD	–	100	cm	 7384	Kč
IDRO1100K	 I-DRAIN®	rošt	Plano	měděný	PVD	–	110	cm	 6968	Kč
IDRO1200K	 I-DRAIN®	rošt	Plano	měděný	PVD	–	120	cm	 7592	Kč
PLANO	světlé	zlato	PVD CZK	(bez	DPH)
IDRO0600WG	 I-DRAIN®	rošt	Plano	světlé	zlato	PVD	–	60	cm	 5512	Kč
IDRO0700WG	 I-DRAIN®	rošt	Plano	světlé	zlato	PVD	–	70	cm	 5655	Kč
IDRO0800WG	 I-DRAIN®	rošt	Plano	světlé	zlato	PVD	–	80	cm	 6045	Kč
IDRO0900WG	 I-DRAIN®	rošt	Plano	světlé	zlato	PVD	–	90	cm	 6240	Kč
IDRO1000WG	 I-DRAIN®	rošt	Plano	světlé	zlato	PVD	–	100	cm	 7384	Kč
IDRO1100WG	 I-DRAIN®	rošt	Plano	světlé	zlato	PVD	–	110	cm	 6968	Kč
IDRO1200WG	 I-DRAIN®	rošt	Plano	světlé	zlato	PVD	–	120	cm	 7592	Kč
 Rošt Swarovski a rošty v povrchové úpravě PVD
5
I-DRAIN®	Square	–	nerez CZK (bez DPH)
I-DRAIN®	Square	–	nerez CZK	(bez	DPH)
ID4ZSQ0150	 I-DRAIN®	Square	"základní"	(bez	I-Buddy)	 1820	Kč
ID4CSQ0150	 I-DRAIN®	Square	"Chape"	(bez	I-Buddy)	 1915	Kč
ID4MSQ0150	 I-DRAIN®	Square	"Linear"	(vč.	I-Buddy	a	hydroizolace)	 2655	Kč
I-DRAIN®	rošty	Square CZK	(bez	DPH)
IDROSQ0150Y	 I-DRAIN®	Square	rošt	–	TILE	základní	 512	Kč
IDROSQ0150A	 I-DRAIN®	Square	rošt	–	PLANO/TILE	 1119	Kč
IDROSQ0150U	 I-DRAIN®	Square	rošt	–	Star	 1346	Kč
PLANO	žluté	zlato	PVD CZK	(bez	DPH)
IDRO0600G	 I-DRAIN®	rošt	Plano	žluté	zlato	PVD	–	60	cm	 5512	Kč
IDRO0700G	 I-DRAIN®	rošt	Plano	žluté	zlato	PVD	–	70	cm	 5655	Kč
IDRO0800G	 I-DRAIN®	rošt	Plano	žluté	zlato	PVD	–	80	cm	 6045	Kč
IDRO0900G	 I-DRAIN®	rošt	Plano	žluté	zlato	PVD	–	90	cm	 6240	Kč
IDRO1000G	 I-DRAIN®	rošt	Plano	žluté	zlato	PVD	–	100	cm	 7384	Kč
IDRO1100G	 I-DRAIN®	rošt	Plano	žluté	zlato	PVD	–	110	cm	 6968	Kč
IDRO1200G	 I-DRAIN®	rošt	Plano	žluté	zlato	PVD	–	120	cm	 7592	Kč
PLANO	černý	PVD CZK	(bez	DPH)
IDRO0600MB	 I-DRAIN®	rošt	Plano	černý	PVD	–	60	cm	 5512	Kč
IDRO0700MB	 I-DRAIN®	rošt	Plano	černý	PVD	–	70	cm	 5655	Kč
IDRO0800MB	 I-DRAIN®	rošt	Plano	černý	PVD	–	80	cm	 6045	Kč
IDRO0900MB	 I-DRAIN®	rošt	Plano	černý	PVD	–	90	cm	 6240	Kč
IDRO1000MB	 I-DRAIN®	rošt	Plano	černý	PVD	–	100	cm	 7384	Kč
IDRO1100MB	 I-DRAIN®	rošt	Plano	černý	PVD	–	110	cm	 6968	Kč
IDRO1200MB	 I-DRAIN®	rošt	Plano	černý	PVD	–	120	cm	 7592	Kč
I-DRAIN®	exkluzivní	designové	rošty CZK (bez DPH)
6
I-DRAIN®	PRO	odtokové	žlaby	–	nerezové CZK (bez DPH)
I-DRAIN®	PRO	LINEAR	54	–	nerez	 CZK	(bez	DPH)
IP4M06001X1	 I-DRAIN®	PRO	Linear	54	–	60	cm	–	1	sifon	 5949	Kč
IP4M07001X1	 I-DRAIN®	PRO	Linear	54	–	70	cm	–	1	sifon	 6209	Kč
IP4M08001X1	 I-DRAIN®	PRO	Linear	54	–	80	cm	–	1	sifon	 6488	Kč
IP4M09001X1	 I-DRAIN®	PRO	Linear	54	–	90	cm	–	1	sifon	 6785	Kč
IP4M10001X1	 I-DRAIN®	PRO	Linear	54	–	100	cm	–	1	sifon	 7101	Kč
IP4M11001X1	 I-DRAIN®	PRO	Linear	54	–	110	cm	–	1	sifon	 7417	Kč
IP4M12001X1	 I-DRAIN®	PRO	Linear	54	–	120	cm	–	1	sifon	 7696	Kč
I-DRAIN®	PRO	LINEAR	72	–	nerez	 CZK	(bez	DPH)
IP5M06001X1	 I-DRAIN®	PRO	Linear	72	–	60	cm	–	1	sifon	 6655	Kč
IP5M07001X1	 I-DRAIN®	PRO	Linear	72	–	70	cm	–	1	sifon	 6953	Kč
IP5M08001X1	 I-DRAIN®	PRO	Linear	72	–	80	cm	–	1	sifon	 7269	Kč
IP5M09001X1	 I-DRAIN®	PRO	Linear	72	–	90	cm	–	1	sifon	 7585	Kč
IP5M10001X1	 I-DRAIN®	PRO	Linear	72	–	100	cm	–	1	sifon	 7938	Kč
IP5M11001X1	 I-DRAIN®	PRO	Linear	72	–	110	cm	–	1	sifon	 8310	Kč
IP5M12001X1	 I-DRAIN®	PRO	Linear	72	–	120	cm	–	1	sifon	 8607	Kč
I-DRAIN®	PRO	SMART	54	–	nerez	 CZK	(bez	DPH)
IP4MSD07001X1 I-DRAIN®	PRO	Smart	54	–	70	cm	–	1	sifon	 5893	Kč
IP4MSD08001X1 I-DRAIN®	PRO	Smart	54	–	80	cm	–	1	sifon	 6060	Kč
IP4MSD09001X1 I-DRAIN®	PRO	Smart	54	–	90	cm	–	1	sifon	 6413	Kč
POPIS:
I-Drain PRO je vylepšenou řadou standardních produktů I-Drain, která nabízí ještě větší komfort: snadnější čištění sifonu, navýšená kapacita odtoku
a další vylepšení při zachování všech ostatních výhod sprchových žlabů I‑Drain!
• stavební výška pouhých 54 mm
- ideální nejen pro novostavby, ale také pro renovace koupelen
• nejkvalitnější materiály
- hluboko tažená nerezavĕjící ocel 316 beze svár nebo ABS
• dokonalá hydroizolace
- žlaby Linear jsou již z výroby opatřeny hydroizolačním membránou
• bezproblémová instalace
- polystyrénový blok I-Buddy pro pevné usazení žlabu
- montážní PST rámeček kolem roštu pro přesnou pokládku dlažby
- montážní video: https://youtu.be/ToohYLY5PvQ
• snadná údržba
- vyjímatelný a velmi snadno čistitelný sifon i bez nutnosti jeho vyjmutí
• 7 různých délek
• výběr ze 4 designových roštů
I-DRAIN® PRO – ceník 2/2020, bez DPHNOVINKA!
7
I-DRAIN®	PRO	Basic	54	–	nerez	 CZK	(bez	DPH)
IP4Z06001X1	 I-DRAIN®	PRO	Basic	54	–	60	cm	–	1	sifon	 5372	Kč
IP4Z07001X1	 I-DRAIN®	PRO	Basic	54	–	70	cm	–	1	sifon	 5577	Kč
IP4Z08001X1	 I-DRAIN®	PRO	Basic	54	–	80	cm	–	1	sifon	 5800	Kč
IP4Z09001X1	 I-DRAIN®	PRO	Basic	54	–	90	cm	–	1	sifon	 6042	Kč
IP4Z10001X1	 I-DRAIN®	PRO	Basic	54	–	100	cm	–	1	sifon	 6302	Kč
IP4Z11001X1	 I-DRAIN®	PRO	Basic	54	–	110	cm	–	1	sifon	 6581	Kč
IP4Z12001X1	 I-DRAIN®	PRO	Basic	54	–	120	cm	–	1	sifon	 6878	Kč
I-DRAIN®	PRO	odtokové	žlaby	–	nerezové CZK (bez DPH)
I-DRAIN®	PRO	designové	rošty CZK (bez DPH)
PLANO	matný	PRO CZK	(bez	DPH)
IPRO0600A	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	matný	–	60	cm	 1041	Kč
IPRO0700A	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	matný	–	70	cm	 1153	Kč
IPRO0800A	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	matný	–	80	cm	 1227	Kč
IPRO0900A	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	matný	–	90	cm	 1264	Kč
IPRO1000A	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	matný	–	100	cm	 1301	Kč
IPRO1100A	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	matný	–	110	cm	 1394	Kč
IPRO1200A	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	matný	–	120	cm	 1431	Kč
PLANO	lesklý	PRO CZK	(bez	DPH)
IPRO0600F	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	lesklý	–	60	cm	 1041	Kč
IPRO0700F	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	lesklý	–	70	cm	 1153	Kč
IPRO0800F	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	lesklý	–	80	cm	 1227	Kč
IPRO0900F	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	lesklý	–	90	cm	 1264	Kč
IPRO1000F	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	lesklý	–	100	cm	 1301	Kč
IPRO1100F	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	lesklý	–	110	cm	 1394	Kč
IPRO1200F	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	lesklý	–	120	cm	 1431	Kč
TILE	PRO CZK	(bez	DPH)
IPRO0600Y	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Tile	–	60	cm	 1190	Kč
IPRO0700Y	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Tile	–	70	cm	 1301	Kč
IPRO0800Y	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Tile	–	80	cm	 1413	Kč
IPRO0900Y	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Tile	–	90	cm	 1469	Kč
IPRO1000Y	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Tile	–	100	cm	 1543	Kč
IPRO1100Y	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Tile	–	110	cm	 1617	Kč
IPRO1200Y	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Tile	–	120	cm	 1692	Kč
PLANO	matný	černý	PRO CZK	(bez	DPH)
IPRO0600AZ	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	černý	–	60	cm	 1934	Kč
IPRO0700AZ	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	černý	–	70	cm	 2105	Kč
IPRO0800AZ	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	černý	–	80	cm	 2237	Kč
IPRO0900AZ	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	černý	–	90	cm	 2351	Kč
IPRO1000AZ	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	černý	–	100	cm	 2446	Kč
IPRO1100AZ	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	černý	–	110	cm	 2598	Kč
IPRO1200AZ	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	černý	–	120	cm	 2693	Kč
8
I-DRAIN®	PRO	exkluzivní	designové	rošty CZK (bez DPH)
SWAROVSKI	PRO CZK	(bez	DPH)
IPRO0600SWA	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Swarovski	–	60	cm	 27736	Kč
IPRO0700SWA	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Swarovski	–	70	cm	 31045	Kč
IPRO0800SWA	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Swarovski	–	80	cm	 34224	Kč
IPRO0900SWA	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Swarovski	–	90	cm	 37291	Kč
IPRO1000SWA	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Swarovski	–	100	cm	 40526	Kč
IPRO1100SWA	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Swarovski	–	110	cm	 43686	Kč
IPRO1200SWA	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Swarovski	–	120	cm	 46828	Kč
PLANO	čokoládový	PVD	PRO CZK	(bez	DPH)
IPRO0600C	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	čokoládový	PVD	–	60	cm	 4164	Kč
IPRO0700C	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	čokoládový	PVD	–	70	cm	 4322	Kč
IPRO0800C	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	čokoládový	PVD	–	80	cm	 4601	Kč
IPRO0900C	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	čokoládový	PVD	–	90	cm	 4740	Kč
IPRO1000C	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	čokoládový	PVD	–	100	cm	 5205	Kč
IPRO1100C	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	čokoládový	PVD	–	110	cm	 5577	Kč
IPRO1200C	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	čokoládový	PVD	–	120	cm	 5726	Kč
PLANO	grafitový	PVD	PRO CZK	(bez	DPH)
IPRO0600DT	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	žluté	zlato	PVD	–	60	cm	 4164	Kč
IPRO0700DT	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	žluté	zlato	PVD	–	70	cm	 4322	Kč
IPRO0800DT	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	žluté	zlato	PVD	–	80	cm	 4601	Kč
IPRO0900DT	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	žluté	zlato	PVD	–	90	cm	 4740	Kč
IPRO1000DT	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	žluté	zlato	PVD	–	100	cm	 5205	Kč
IPRO1100DT	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	žluté	zlato	PVD	–	110	cm	 5577	Kč
IPRO1200DT	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	žluté	zlato	PVD	–	120	cm	 5726	Kč
PLANO	měděný	PVD	PRO CZK	(bez	DPH)
IPRO0600K	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	měděný	PVD	–	60	cm	 4164	Kč
IPRO0700K	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	měděný	PVD	–	70	cm	 4322	Kč
IPRO0800K	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	měděný	PVD	–	80	cm	 4601	Kč
IPRO0900K	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	měděný	PVD	–	90	cm	 4740	Kč
IPRO1000K	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	měděný	PVD	–	100	cm	 5205	Kč
IPRO1100K	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	měděný	PVD	–	110	cm	 5577	Kč
IPRO1200K	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	měděný	PVD	–	120	cm	 5726	Kč
PLANO	světlé	zlato	PVD	PRO CZK	(bez	DPH)
IPRO0600WG	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	světlé	zlato	PVD	–	60	cm	 4164	Kč
IPRO0700WG	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	světlé	zlato	PVD	–	70	cm	 4322	Kč
IPRO0800WG	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	světlé	zlato	PVD	–	80	cm	 4601	Kč
IPRO0900WG	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	světlé	zlato	PVD	–	90	cm	 4740	Kč
IPRO1000WG	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	světlé	zlato	PVD	–	100	cm	 5205	Kč
IPRO1100WG	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	světlé	zlato	PVD	–	110	cm	 5577	Kč
IPRO1200WG	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	světlé	zlato	PVD	–	120	cm	 5726	Kč
 Rošt Swarovski a rošty v povrchové úpravě PVD
9
PLANO	žluté	zlato	PVD	PRO CZK	(bez	DPH)
IPRO0600G	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	žluté	zlato	PVD	–	60	cm	 4164	Kč
IPRO0700G	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	žluté	zlato	PVD	–	70	cm	 4322	Kč
IPRO0800G	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	žluté	zlato	PVD	–	80	cm	 4601	Kč
IPRO0900G	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	žluté	zlato	PVD	–	90	cm	 4740	Kč
IPRO1000G	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	žluté	zlato	PVD	–	100	cm	 5205	Kč
IPRO1100G	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	žluté	zlato	PVD	–	110	cm	 5577	Kč
IPRO1200G	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	žluté	zlato	PVD	–	120	cm	 5726	Kč
PLANO	černý	PVD	PRO CZK	(bez	DPH)
IPRO0600MB	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	černý	PVD	–	60	cm	 4164	Kč
IPRO0700MB	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	černý	PVD	–	70	cm	 4322	Kč
IPRO0800MB	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	černý	PVD	–	80	cm	 4601	Kč
IPRO0900MB	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	černý	PVD	–	90	cm	 4740	Kč
IPRO1000MB	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	černý	PVD	–	100	cm	 5205	Kč
IPRO1100MB	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	černý	PVD	–	110	cm	 5577	Kč
IPRO1200MB	 I-DRAIN®	PRO	rošt	Plano	černý	PVD	–	120	cm	 5726	Kč
I-DRAIN®	PRO	exkluzivní	designové	rošty CZK (bez DPH)
10
I-DRAIN® příslušenství – ceník 2/2020, bez DPH
I-DRAIN®	–	příslušenství CZK	(bez	DPH)
IDSPWSO40.V1	 Sifon	I-Drain	Linear	54	(1	ks)	 528	Kč
IDSPWSO50.V1	 Sifon	I-Drain	Linear	72	(1	ks)	 597	Kč
ID000004AM	 Sítko	Linear	54	(1	ks)	 90	Kč
ID000005BJ	 Sítko	Linear	72	(1	ks)	 90	Kč
IPSPWS040.V1 Sifon	I-Drain	PRO	Linear	54	(1	ks)	 1004	Kč
IPSPWS050.V1 Sifon	I-Drain	PRO	Linear	72(1	ks)	 1071	Kč
ID16000305 Víčko	sifonu	I-Drain	PRO	(1	ks) 325	Kč
ID16000310 Sítko	PRO	Linear	54	(1	ks)	 96	Kč
ID00GRE001	 Tuba	silikonové	pasty	(1	ks)	 77	Kč
ID16002120	 Rohový	díl	(2	ks)	 69	Kč
ID16450220	 Těsnění	60sh	40	mm	(50	ks)	 795	Kč
ID16450201	 Těsnění	50sh	40	mm	(50	ks)	 795	Kč
ID16550225	 Těsnění	50sh	50	mm	(50	ks)	 1061	Kč
ID000007S3	 Přímý	spoj.	díl	roštů	(matný)	 1498	Kč
ID000007S3G	 Přímý	spoj.	díl	roštů	(lesklý)	 1852	Kč
ID000009C3	 Rohový	spoj.	díl	roštů	90°	(matný)	 2778	Kč
ID000009C3G	 Rohový	spoj.	díl	roštů	90°	(lesklý)	 3457	Kč
ID000007BB	 Distanční	podložky	2,5	mm	(12	ks)** 101	Kč
ID00008025	 Distanční	podložky	2,5	mm	(8	ks)** 74	Kč
ID000007AF	 Distanční	podložky	5	mm	(24	ks)	 164	Kč
ID00016050	 Distanční	podložky	5	mm	(16	ks)	 127	Kč
ID16000270	 Distanční	podložky	pro	Square	15x15	cm	 122	Kč
ID122000210
Sada	distančních	podložek	I-Drain	PRO	(1	sada	=	běžné	podložky
4	x	2,5	mm	+	8	x	5	mm	+	sifonové	podložky	2	x	2,5	mm	a	3	x	5	mm)
335	Kč
ID000007AI	 I-Lock	40	mm	vč.	O-kroužku	 154	Kč
ID000007AJ	 I-Lock	50	mm	vč.	O-kroužku	 159	Kč
ID00SUN001	 Přísavka	pro	vyjmuu	roštu	(1	ks)	 41	Kč
ID000007AG	 Vodní	brzdy	(2	ks)	 192	Kč
IDMOF0040	 Nátrubek	40	mm	(5	ks)	 351	Kč
IDMOF0050	 Nátrubek	50	mm	(5	ks)	 507	Kč
IDMOF04050S	 Nátrubek	40/50	mm	(5	ks)	 256	Kč
ID000007AU	 Držák	čisvcí	tablety	I-Cube	(1	sada	=	2	ks)	 178	Kč
IDICUBE004	 I-Cube	4	ks	(=	1	sada)	 106	Kč
IDIB000120	 I-Buddy	Linear	120	cm	(1	ks)	 507	Kč
IDIBSQ0150	 I-Buddy	Square	15x15	(1	ks)	 342	Kč
IDIBABS120	 I-Buddy	ABS	120	cm	(1	ks)	 286	Kč
IDIBW501001x1	 I-DRAIN®	I-Buddy	dřevěný*** 2838	Kč
ID00SLF001	 Pomůcka	pro	vyjmuu	sifonu	DN40	(1	ks) 66	Kč
ID05SLF001	 Pomůcka	pro	vyjmuu	sifonu	DN50	(1	ks) 92	Kč
IDM000001 I-DRAIN®	hydroizolační	membrána	1	m	 399	Kč
IDM000005	 I-DRAIN®	hydroizolační	membrána	5	m	 1485	Kč
IDM000030	 I-DRAIN®	hydroizolační	membrána	30	m	 8168	Kč
ID000007AB	 I-DRAIN®	ukotvení	pro	žlab	v	případě	absence	bloku	I-Buddy	(1	ks) 353	Kč
LM00013	 I-DRAIN®	silikonové	lepidlo	(polymer	M500)	(310	ml)	 397	Kč
CMD0300	 I-DRAIN®	odvíječ	hydroizolační	membrány	s	dělicím	nožem 6627	Kč
11
* I-DRAIN® Rošt Tile základní
Součásu balení jsou 2 druhy no!iček" #ákazník je $usí %&i%e'nit k nerezo'($u t)lu roštu"
*hybí rá$eček roštu+ a tedy i dr!ák tablet I-*ube a 'odní brzdy"
** Distanční %odlo!ky 2+, $$
Slou!í %ouze %ro %&esnou -nální korek.i o 2+, $$" Nelze je stoho'at na sebe jako %odlo!ky ,$$"
*** I-DRAIN® I-/0DD1 d&e')n2
0sazení !labu %ro d&e')n( konstruk.e"
Vysvětliv	y